

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ HDPE บริเวณถนนเจ้าฟ้าตะวันออก (ช่วงลำรางนาบอน) หมู่ที่ 3 ตำบลวิชัย อำเภอมือง
จังหวัดภูเก็ต โดยวิธีคัดเลือก / วางท่อระบายน้ำ HDPE

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลวิชัย / เทศบาลตำบลวิชัย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ HDPE บริเวณถนนเจ้าฟ้าตะวันออก (ช่วงลำรางนาบอน)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,209,414.45 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เฉลิม แก้วปราง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อัครเดช เท่เรือ กรรมการกำหนดราคากลาง ข้าราชการชำนาญงาน

7.3 คำรณ โลเลิศ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง



(อัครเดช เท่เรือ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(คำรณ โลเลิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เฉลิม แก้วปราง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายชนวัฒน์ เทวเดช)

ปลัดเทศบาลตำบลวิชัย



(นายชัยวัฒน์ พึ่งแรง)

รองนายกเทศมนตรี รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลวิชัย

เฉลิม แก้วปราง

01 กันยายน 2568 09:43:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

คู่มือโครงการ/งานก่อสร้าง
จากก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ HDPE บริเวณถนนเจ้าฟ้าตะวันออก (ช่วงสร้างถนนบ่อน) หมู่ที่ 3 ตำบลวิชิต อำเภอเมือง จังหวัดภูเก็ต โดยบริษัทเลือก

หน่วยงาน/โครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ HDPE 1.1 งานรื้อถอนแนววางท่อ (เดิม) 1.1.1 งานตัดแนวถนน (เดิม) 1.1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ม.	46.000	24.50	1,127.00	1.3848	33.92	1,560.62
2	1.1.3 งานขุดรื้อวัสดุคัดเลือกกรองพื้น (เดิม)	ตร.ม.	207.000	17.36	3,593.52	1.3848	24.04	4,976.30
3	1.1.4 งานขยายพร้อมติดตั้งแนวท่อประปา	ลบ.ม.	280.000	220.00	61,600.00	1.3848	304.65	85,303.68
4	1.1.5 งานขนย้าย ท่อค.ส.ล. ของเดิมและขนย้าย	งาน	1.000	60,000.00	60,000.00	1.3848	83,088.00	83,088.00
5	1.2 งานวางท่อระบายน้ำ HDPE 46 เมตร	ม.	46.000	150.00	6,900.00	1.3848	207.72	9,555.12
6	1.2.1 งานทรายหยาบถมกลับอัดแน่น	ลบ.ม.	300.000	666.67	200,001.00	1.3848	923.20	276,961.38
7	1.2.2 ท่อ HDPE Dia.1.60 m. SN8	ม.	46.000	19,529.00	898,334.00	1.3848	27,043.75	1,244,012.92

เฉลี่ย ๖

01 กันยายน 2568 09:43:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ HDPE บริเวณถนนเจ้าฟ้าตะวันออก (ช่วงสร้างนาบอน) หมู่ที่ 3 ตำบลวิเชียร อำเภอมือทอง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลวิเชียร/เทศบาลตำบลวิเชียร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.2.3 งานรื้อเจาะเชื่อมต่อ กำแพงกันดิน ค.ส.ล.	งาน	2.000	8,000.00	16,000.00	1.3848	11,078.40	22,156.80
9	1.3.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	21.000	220.00	4,620.00	1.3848	304.65	6,397.77
10	1.3.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	1.000	2,569.99	2,569.99	1.3848	3,558.92	3,558.92
11	1.3.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc(ลูกบาศก์)	ลบ.ม.	15.200	3,346.53	50,868.77	1.3848	4,634.41	70,443.07
12	1.3.4 เหล็กเส้นกลม DB 12 มม. (SD30)	กก.	515.040	24.15	12,438.21	1.3848	33.44	17,224.43
13	1.3.5 เหล็กเส้นกลม DB 16 มม. (SD30)	กก.	1,298.000	24.17	31,372.66	1.3848	33.47	43,444.85
14	1.3.6 งานประกอบไม้แบบ 100%	กก.	65.000	162.00	10,530.00	1.3848	224.33	14,581.94
15	1.3.7 งานไม้แบบ 30%	ตร.ม.	20.000	245.08	4,901.60	1.3848	339.38	6,787.73
16	1.3.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	145.000	35.05	5,082.25	1.3848	48.53	7,037.89
17	1.3.9 งานท่อ PVC ขนาด 1 1/2 นิ้ว	ทอน	2.000	152.29	304.58	1.3848	210.89	421.78
18	1.3.10 งานดินถม	ลบ.ม.	40.000	312.00	12,480.00	1.3848	432.05	17,282.30

เฉลิม แก้วปราง

01 กันยายน 2568 09:43:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ HDPE บริเวณถนนเจ้าฟ้าตะวันออก (ช่วงลำรางนาบอน) หมู่ที่ 3 ตำบลวิเชียร อำเภอเมือง จังหวัดภูเก็ต โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลวิเชียร/เทศบาลตำบลวิเชียร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	1.4 งานราวกันตก 1.4.1 งาน GUAD RALL 1.5 งานทางเท้า ค.ส.ล.	ม.	10.000	7,900.00	79,000.00	1.3848	10,939.92	109,399.20
20	1.5.1 เหล็กตระแกรง WIRE MASH 4mm.@0.20m.	ตร.ม.	20.000	80.00	1,600.00	1.3848	110.78	2,215.68
21	1.5.2 งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	5.000	666.67	3,333.35	1.3848	923.20	4,616.02
22	1.5.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (ลูกบาศก์)	ลบ.ม.	2.500	3,346.63	8,366.57	1.3848	4,634.41	11,586.02
23	1.5.4 เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. (SR24)	กก.	9.000	27.29	245.61	1.3848	37.79	340.12
24	1.5.5 เหล็กเส้นกลม RB 9 มม. (SR24)	กก.	5.000	26.68	133.40	1.3848	36.94	184.73
25	1.5.6 เหล็กกล้าวไนซ์ คัดน้ำเงิน ขนาด 2 นิ้ว	ท่อน	3.000	1,337.00	4,011.00	1.3848	1,851.47	5,554.43
26	1.5.7 เหล็กกล้าวไนซ์ คัดน้ำเงิน ขนาด 1½ นิ้ว 1.6 งานซ่อมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต+ขยายไหล่ทาง	ท่อน	2.000	517.00	1,034.00	1.3848	715.94	1,431.88

เฉลิม แก้วปราง

01 กันยายน 2568 09:43:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากก่อสร้างทางท่อระบายน้ำ HDPE บริเวณถนนเจ้าฟ้าตะวันออก (ช่วงลำรางนาบอน) หมู่ที่ 3 ตำบลวิจิตร อำเภอมือง จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลวิจิตร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
27	1.6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.6.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.6.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหิบลูก)	ตรม.	103.500	36.51	3,778.78	1.3848	50.55	5,232.85
28	1.6.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)							
	1.6.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตรม.	103.500	16.09	1,665.31	1.3848	22.28	2,306.12
	1.6.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตรม.	103.500	155.48	16,092.18	1.3848	215.30	22,284.45
30	1.6.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตรม.	103.500	398.01	41,194.03	1.3848	551.16	57,045.49

เฉลิม แก้วปราง

01 กันยายน 2568 09:43:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ HDPE บริเวณถนนเจ้าฟ้าตะวันออก (ช่วงสร้างนาบอน) หมู่ที่ 3 ตำบลวิชิต อำเภอเมือง จังหวัดภูเก็ต โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลวิชิต/เทศบาลตำบลวิชิต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
31	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	25,000	1,090.10	27,252.50	1,3848	1,509.57	37,739.26
32	2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	25,000	1,001.81	25,045.25	1,3848	1,387.30	34,682.66
รวมราคากลาง								2,209,414.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างทางท่อระบายน้ำ HDPE บริเวณถนนเจ้าฟ้าตะวันออก (ช่วงลำรางบนบอน) หมู่ที่ 3 ตำบลวิชิต อำเภอเมือง จังหวัดภูเก็ต โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลวิชิต/เทศบาลตำบลวิชิต

(เฉลิม แก้วปราง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อัครเดช เจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(คำณม โลเลิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนวัฒน์ เทวเดช)

ปลัดเทศบาลตำบลวิชิต

(นายชัยวัฒน์ พึ่งแรง)

รองนายกเทศมนตรี รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลวิชิต